国家统计局北京调查总队2014年度
考试录用公务员面试公告
根据中组部、人力资源社会保障部、国家公务员局2014年度考试录用公务员工作要求，现将面试有关事项公告如下：
一、面试确认
请进入面试名单的考生于2月10日17：00前确认是否参加面试。确认方式为电话确认。

电话确认：请拨打010－83547061、83547096。

二、资格复审
考生于2月22日15:30-17:00到国家统计局北京调查总队（方位图及乘车路线见附件1）106会议室进行资格复审，资格复审需提交如下材料：
1、本人身份证、学生证或工作证原件及复印件。

2、公共科目笔试准考证原件及复印件。

3、在报名网站打印的公务员考试报名表原件
4、毕业证、学位证、英语等级证书的原件和复印件；
5、报考具有基层工作经历要求职位的考生，如为企业单位工作人员须提供劳动合同及两年以上社保缴费证明原件；如为机关事业单位人员须提供近两年的年度考核表复印件。
6、除上述材料外，考生需按照身份类别，提供以下材料：

应届毕业生提供所在学校加盖公章的报名推荐表（须注明培养方式）原件及复印件。

社会在职人员提供所在单位人事部门出具的同意报考证明（见附件2）。现工作单位与报名时填写单位不一致的，还需提供离职证明原件及复印件。

待业人员提供所在街道或存档人才中心出具的待业证明原件及复印件，需注明考生政治面貌和出具证明单位联系人和办公电话。

    三、面试安排
面试方式：结构化面试

面试时间：面试于2014年2月23日进行，上午9：00开始。参加面试的考生须携带身份证、准考证于当日上午8:00前报到，面试开始前10分钟未报到人员视为自行放弃面试资格。
报到地点：国家统计局北京调查总队108会议室

面试人员名单：见附件3
四、体检和考察
参加面试人数与录用计划数比例达到3:1及以上的，面试后按综合成绩从高到低的顺序确定考察和体检人选；比例低于3:1的，考生面试成绩应达到其所在面试考官组使用同一面试题本面试的所有人员的平均分，方可进入考察和体检。考察（体检）的人数与录用计划数的比例为1:1。
综合成绩计算: 综合成绩=（笔试总成绩÷2）×50% + 面试成绩×50%
五、注意事项
请考生保持通讯畅通，以便随时联系。

联系电话：010-83547061

附件：1. 北京调查总队方位图及乘车路线
      2. 单位同意报考证明

      3. 面试人员名单

  国家统计局北京调查总队
 2014年1月23日

附件1

北京调查总队方位图及乘车路线

[image: image1.png]wawiEns

=
5 -mm

%
REREERC
=
SHEEAER |
&
3

"

8 —wamm

% wram

"

L I LU
s=ERE Lol z |
s e E

!

地址：北京市西城区广安门南街36号天缘公寓A座。

公交路线：可乘公交5路、运通102、10路、49路、53路、122路、732路、939路、937路、697路、340路、351路、604路、410路到白纸坊桥（鸭子桥北里）或南菜园到达。

附件2

单位同意报考证明

	考生姓名

	身份证号

	现工作单位名称

	现工作单位性质

	参加工作时间

	进入现单位时间

	所在部门

	从事具体工作

	签订合同情况
	聘用合同（）
劳动合同（）
	养老保险缴纳情况
	自       年    月

至       年    月

	人事行政关系
是否在你单位
	是  （）
否  （）
	档案存放单位名称

	单位人事
部门意见
	     经审核，以上信息属实。
 同意该同志报考你单位。
组织人事部门联系人（签字）：

联系电话：                     （单位公章）

                                 年     月     日

	备注

注：1.本表由单位人事部门填写。

2.考生身份为公务员或参公管理事业单位人员，请在备注栏中

填写试用期起止时间。

附件3

面试人员名单
	职位名称
	报考职位代码
	考生姓名
	准考证号
	面试入围分数线

	丰台调查队主任科员以下
	1101701001
	梁奕然
	701211310217
	120.3

	1101701001
	乔牧
	701212331306
	120.3

	1101701001
	付为民
	701270181304
	120.3

	房山调查队主任科员以下
	1101701002
	王艳艳
	701211153515
	120.5

	1101701002
	杨丹
	701241202408
	120.5

	1101701002
	田荣颖
	701270011030
	120.5

	顺义调查队主任科员以下
	1101701003
	曹丽
	701211031107
	121.1

	1101701003
	李静
	701211101714
	121.1

	1101701003
	张静
	701211922130
	121.1

	大兴调查队主任科员以下
	1101701004
	张静怡
	701211080413
	120.5

	1101701004
	彭慧心
	701211381702
	120.5

	1101701004
	赵倩倩
	701211501521
	120.5

	1101701004
	那威
	701213071512
	120.5

	1101701004
	田越
	701237153924
	120.5

	1101701004
	丁尚
	701241202414
	120.5

	1101701004
	本明明
	701251083413
	120.5

PAGE
― 1 ―